



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **2AM ApS**

**c/o Andreas Mørck, Håndværkerhaven 11, 1. th.  
2400 København NV**

**CVR nr. 29 62 99 94**

### **Årsrapport for 2020**

**15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5. august 2021  
Dirigent

Navn: Andreas Mørck

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

2AM ApS  
c/o Andreas Mørck, Håndværkerhaven 11, 1. th.  
2400 København NV

CVR nr.: 29 62 99 94  
Stiftet: 29. juni 2006  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Andreas Mørck, Håndværkerhaven 11, 1. th., 2400 København NV

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er komponist- og musikervirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 70, og et overskud på tkr. 70 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>86.870</b>	<b>130</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-8.850</u>	<u>-4</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>78.020</b>	<b>126</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-7.636</u>	<u>-7</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>70.384</b>	<b>119</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>70.384</u></b>	<b><u>119</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>70.384</u>	<u>119</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>70.384</u></b>	<b><u>119</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	3		

## Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note	2020	2019 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Erhvervede lignende rettigheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>60.667</u>	<u>35</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>60.667</u></b>	<b><u>35</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>60.667</u></b>	<b><u>35</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>52</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>52</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>60.719</u></b>	<b><u>36</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

<b>Passiver</b>	Note		2019 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-160.062</u>	<u>-230</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-35.062</u></b>	<b><u>-105</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.549	59
Anden gæld		<u>77.232</u>	<u>82</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>95.781</u></b>	<b><u>141</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>95.781</u></b>	<b><u>141</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>60.719</u></b>	<b><u>36</u></b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>-230.446</b>
Årets resultat	0	70.384
	<b>0</b>	<b>70.384</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-160.062</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>-35.062</b>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening, i den forbindelse er udviklingen i selskabets aktivitet af stor væsentlighed for de økonomiske forhold i selskabet. Selskabets anpartshaver har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring for virksomheden for 2021 og har hermed bekræftet finanseringen af driften og investeringer i 2021. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som nævnt ovenfor, kan og vil blive gennemført inden for de aftalte frister, med selskabets hovedbankforbindelse, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

		2019 tkr.
		<u>                    </u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>8.850</u>	<u>4</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>8.850</b></u>	<u><b>4</b></u>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>4 Erhvervede lignende rettigheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>100.000</u>	<u>100</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100</b></u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-100.000</u>	<u>-100</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<u><b>-100.000</b></u>	<u><b>-100</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

		2019 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	69.434	34
Tilgang i årets løb	35.000	35
Afgang i årets løb	-33.934	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>70.500</b>	<b>69</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-34.917	-30
Årets afskrivninger	-8.850	-4
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	33.934	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-9.833</b>	<b>-34</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>60.667</b>	<b>35</b>